

# **BUKKEBALLE HAVE ApS**

Ulstrupvej 10  
4682 Tureby

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/06/2016**

---

**Önder Dermirbas**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BUKKEBALLE HAVE ApS Ulstrupvej 10 4682 Tureby
	CVR-nr: 21017337 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank Dania 15 4700 Næstved
<b>Revisor</b>	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

# Ledelsesberetning

**Virksomhedens væsentligste aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er, at drive investeringsvirksomhed, herunder ejendomsinvestering

**Væsentlige begivenheder:**

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Ledelsen finder årets resultat på kr. -38.301 for utilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>57.385</b>	<b>-5.098</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	100.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>57.385</b>	<b>94.902</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-107.814	-191.972
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-50.429</b>	<b>-97.070</b>
Skat af årets resultat .....	2	12.128	101.545
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-38.301</b>	<b>4.475</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-38.301	4.475
<b>I alt .....</b>		<b>-38.301</b>	<b>4.475</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		5.600.000	5.600.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.600.000</b>	<b>5.600.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.600.000</b>	<b>5.600.000</b>
Andre tilgodehavender .....		18.598	18.598
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>18.598</b>	<b>18.598</b>
Likvide beholdninger .....		1.166.284	11.001
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.184.882</b>	<b>29.599</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.784.882</b>	<b>5.629.599</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Overført resultat .....		176.654	214.954
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>301.654</b>	<b>339.954</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		4.630	16.758
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>4.630</b>	<b>16.758</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		4.148.600	4.275.284
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.148.600</b>	<b>4.275.284</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.464	36.075
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		906.710	961.528
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.416.824	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.329.998</b>	<b>997.603</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.478.598</b>	<b>5.272.887</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.784.882</b>	<b>5.629.599</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	214.955	339.955
Årets resultat .....	0	-38.301	-38.301
Egenkapital, ultimo .....	125.000	176.654	301.654

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renter, bank	76.369	93.225
Renter, kreditinstitut	31.445	36.001
Renter, mellemregning	0	51.909
Renter, kreditorer	0	1.146
Renter, ej skattemæssig fradrag	0	1.677
Kurstab BRF indfrielse	0	8.014
	<u>107.814</u>	<u>191.972</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Ændring af udskudt skat	-12.128	106.642
Regulering vedrørende tidligere år	0	-5.097
	<u>-12.128</u>	<u>101.545</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen udgør 125 anparter á kr. 1.000.  
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets prioritetsgæld, opført under gæld til kreditinstitutter med tkr. 4.149 er der tinglyst pant i alle selskabets ejendomme, opført under bygninger og grunde, til en bogført værdi på tkr. 5.600.